
Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 

Tel . 081982889  - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

pag. 1 
 
 
 
 

 

Agli studenti interessati e ai loro genitori  

 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria  selezione studenti partecipanti 

al Progetto Erasmus Plus 2024-1-IT02-KA121-SCH-000225662  - mobilità Erasmus+ presso il 

“Virgo Sapientiae Instituut”, Marktstraat 15, Maldegem, 9990, Belgium - CUP: 

D37G24000180006 

 

 

La Dirigente 

 
VISTO il progetto Erasmus Plus 2024-1-IT02-KA121-SCH- CUP: D37G24000180006,  
approvato dagli OO.CC. di questo liceo che prevede la selezione di n° 15 studenti  per la 
partecipazione alla mobilità Erasmus+ presso il “Virgo Sapientiae Instituut”, Marktstraat 
15, Maldegem, 9990, Belgium;  
                        
VISTE le domande di partecipazione pervenute;  

 

RIELEVATA la necessità di procedere a una selezione degli studenti, in quanto le 
domande pervenute sono in numero maggiore dei posti disponibili;  

 

VISTI i criteri di selezione degli studenti stabiliti dalla commissione nominata con 

decreto prot. 14492 del 10/11/2024 nella seduta dell’11/11/2024; 

 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle domande pervenute Prot. n° 15514 
del 27/11/2024 e la graduatoria stilata 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DECRETA 

 





Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 

Tel . 081982889  - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

pag. 2 
 
 
 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli studenti partecipanti al progetto Erasmus 

Plus 2024-1-IT02-KA121-SCH- CUP: D37G24000180006, approvato dagli OO.CC. di questo 

liceo che prevede la selezione di n° 15 studenti  per la partecipazione alla mobilità Erasmus+ 

presso il “Virgo Sapientiae Instituut”, Marktstraat 15, Maldegem, 9990, Belgium;  

 

GRADUATORIA GENERALE PROVVISORIA ERASMUS+  

 
POS COGNOME NOME Classe Voto 

Condotta 

Voto 

inglese 

Medi

a voti 

Certif. 

lingua 

inglese 

ISE

E 

Punteggio N° 

fratelli 

Data di 

nascita 

Titolo 

pref. 

1 De Crescenzo Martina 4BC      11 1 31/07/2007   

2 Colonna Giorgia 4BC      10 1 21/02/2008 Sì 

3 Napolano D.W.C. 4CS      10 0 29/10/2007   

4 Iacono Chiara 4BU      9 4 05/12/2007   

5 Calise Andrea 4BC      9 2 05/11/2007   

6 Mazzella Diletta 4BL      9 2 03/11/2008   

7 Agnese Asia 3AS      9 1 16/03/2009   

8 Trani Lorenzo 2CS      9 1 30/07/2009   

9 Monti Michele 4AAF      9 0 16/07/2007   

10 Stella Nicola 3BS      9 0 17/07/2008   

11 D'Ambra Luigi 
Pascal 

3AC      8 2 28/01/2009   

12 Esposito Angela 4BO      8 1 24/03/2006   

13 Monti Chiara 4AL      8 1 30/06/2007   

14 Esposito Diana 4CS      8 1 21/12/2007   

15 Mattera Thomas 2AL      8 1 01/10/2009   

16 Di Meglio Marianna 2BC      8 0 25/10/2009   

17 Zabatta Desirée 3BL      7     

18 Puca Alissia 4BC      7     

19 Di Meglio Giulia 4BO      7     

20 Mattera Angela 4AL      7     

21 Castagna Claudia 

Pia 

4BL      7     

22 Mirabella Gennaro 
Manuel 

3CS      7     



Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 

Tel . 081982889  - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

pag. 3 
 
 
 
 

23 Messina Mayra 3AL      7   Sì 

24 Raia Francesca 2BC      7     

25 Di Meglio Chiara 2BC      7     

26 Guarracino Ilenia 4BC      7     

27 Petracca Francesca 
Pia 

4BC      7     

28 Buono Christian 4AAF      7   Sì 

29 Abbandonato Benedetta 3AS      7     

30 Trani Federica 3BS      7     

31 Cauteruccio Francesca 2AL      7     

32 Iacono Ludovica 
Lucia 

4AU      6     

33 Lodato Antonio 3AS      6     

34 Mattera Mariateres

a 

4BL      6     

35 Nobis Rossella 4BC      6     

36 Castiglia Maya 4AAF      6     

37 Longo Giulio 3DS      6     

38 Amalfitano Pietro 2BO      6     

39 Iacono Ludovica 4BC      6     

40 Planu Mario 4AAM      6   Sì 

41 Galano Miriana 4DS      6     

42 Bilardi Gabriele 4BC      6     

43 Picardi Pietro 4AAF      6     

44 Fioretti Vittoria 3BL      6     

45 Verde Angela 2BS      6     

46 Abbandonato Chiara 2AS      6     

47 Economico Rita 4BL      6     

48 Stilo Ludovica 

M. 

4AC      6     

49 Sol Luca 4CS      6     



Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 

Tel . 081982889  - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

pag. 4 
 
 
 
 

50 Patalano Simona 4AU      5     

51 Boffelli Sara 2AS      5     

52 Trani Mariachiar

a 

2BC      5     

53 Leonardi Mario 2AS      5     

54 Di Massa Simona 4AO      5     

55 Planu Fabio 4BO      5     

56 Mattera Noemi 4AAM      5     

57 Vitiello Silvia 4AC      5     

58 Cigliano Cristina 2BL      5     

59 Bondavalli 
Leonessa 

Luciano 
Junior 

4DS      5     

60 Rudka Sofia 2DS      5     

61 Iacono Giovanna 2AS      5     

62 Florio Alessia 4AAF      4     

63 Capuano Francesca 4CS      4     

64 De Angelis Filippo 2BC      4     

65 Trani Daniel 4BL      4     

66 Manzi Alice 3BS      4     

67 Manna Mario 3AS      4     

68 Trani Immacolat

a 

3BS      4     

69 Boccanfuso Eva 2AS      4     

70 Marino Gaia 
Marcella 

2AC      4     

71 Castellaccio Giulia 2BC      4     

72 Baias Cosma Marialuisa 2BU      3     

73 Nobis Daniele 3AS      3     

74 Annunziata Manuela 2AS      3     

75 Ambrosio Sara 4BL      3     

76 Buttiglione Giada 3AU      3     



Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 

Tel . 081982889  - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

pag. 5 
 
 
 
 

77 Sferratore Giovanna 2CU      3     

78 Zabatta Benedetta 2DS      3     

79 Rossetti Lorenzo 2CS      3     

80 De Blasi Giuseppe 2CU      3     

81 Iacono Federica 2BU      1     

82 Stornaiuolo Davide 3DS      1     

83 Esposito Valeria 4AC      Consegna 

oltre 

termini 

    

84 Di Rauso Raffaele 4AU      Consegna 

oltre i 

termini 

    

 

 

ELENCO PROVVISORIO AMMESSI 

 
POS. COGNOME NOME Classe Punteggio N° 

fratelli 

Data di 

nascita 

Titolo 

pref. 

1 De Crescenzo Martina 4BC 11 1 31/07/2007   

2 Colonna Giorgia 4BC 10 1 21/02/2008 Sì 

3 Napolano D.W.C. 4CS 10 0 29/10/2007   

4 Iacono Chiara 4BU 9 4 05/12/2007   

5 Calise Andrea 4BC 9 2 05/11/2007   

6 Mazzella Diletta 4BL 9 2 03/11/2008   

7 Agnese Asia 3AS 9 1 16/03/2009   

8 Trani Lorenzo 2CS 9 1 30/07/2009   

9 Monti Michele 4AAF 9 0 16/07/2007   

10 Stella Nicola 3BS 9 0 17/07/2008   

11 D'Ambra Luigi Pascal 3AC 8 2 28/01/2009   

12 Esposito Angela 4BO 8 1 24/03/2006   

13 Monti Chiara 4AL 8 1 30/06/2007   

14 Messina Mayra 3AL 7 2 05/12/2008 Sì 

15 Buono Christian 4AAF 7 1 07/11/2007 Sì 



Liceo Statale “G. Buchner” 
Via Delle Ginestre n.39 - 80077 ISCHIA (NA) - ITALIA 

Tel . 081982889  - C.M. napc22000a - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

pag. 6 
 
 
 
 

 

In caso di rinunce la graduatoria scorrerà. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso formale reclamo entro martedì 03/12/2024 alle 

ore 12:00 mediante presentazione del reclamo brevi manu alla segreteria didattica della 

scuola 

Decorso tale termine senza che sia pervenuto alcun reclamo, la  graduatoria diventerà 

definitiva. 

 
 

La Dirigente 

Prof.ssa Assunta BARBIERI 
 (Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-28T23:51:19+0100
	ASSUNTA BARBIERI




